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ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W BRODNICY
ul. Wiejska 9,     87-300   Brodnica 
tel.  56  66 89 100,   tel./fax. 56 66 89 101






                        Brodnica, dn. 30.09.2014r. 
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
Sprawa nr: ZP/14/2014

Pytania i odpowiedzi nr 1 
Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – sprawa numer ZP/14/2014 
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 9 Sierpnia 2013 poz. 907 ze zmianami) udziela odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pt. "Dostawa leków dla szpitala Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brodnicy" – sprawa nr ZP/14/2014. Wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:
Pytanie nr 1:
1. Czy zamawiający dopuszcza produkt Citra-Lock™ w stężeniu 4% w postaci ampułki z systemem Luer Slip, Luer Lock i/lub ampułko-strzykawki jako skuteczną i efektywnie kosztową alternatywę dla produktów przeciwzakrzepowych, przeciwbakteryjnych stosowanych w celu ochrony pacjentów z dostępem naczyniowym jak cewniki, porty co wpływa na zachowanie kompletnej aseptyki. 
Odpowiedź: Nie dopuszcza ze względu na inny skład chemiczny. 

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający w pakiecie zbiorczym pozycja 12 (Bupivacainum Wzf Spinal 0,5% Heavy  0,02 g/4 ml inj dopuszcza wycenę, która nie jest pakowana w jałowe opakowanie pośrednie np. blister?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zarówno opakowanie pośrednie jałowe jak i niejałowe
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